Edital n. 013/2019-PFI/Unespar

Página 1 de 1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 121/17 pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 13/2019 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Idiomas, segunda fase, “O Paraná Fala Inglês” (PFI), da Universidade Estadual
do Paraná – Unespar, torna pública a convocação para matrícula nos cursos do PFI nas turmas de 2019/1 EM SEGUNDA CHAMADA.

1. DAS CONVOCAÇÕES
1.1 Ficam convocadas a realizarem a matrícula as inscrições abaixo descritas segundo classificação conforme critérios no Edital

001/2019 PFI-Unespar e homologação das inscrições, de acordo com Edital 010/2019 PFI-Unespar e Edital 11/2019 PFI-Unespar.

1.2 A matrícula será realizada exclusivamente online do dia 11/04/2019 até 14/04/2019 no link:

https://forms.gle/unsM1ohGdxMjC9pb8 .

1.3 O preenchimento de todos os itens no formulário do link acima são obrigatórios;

1.4 As pessoas que não foram convocadas neste Edital podem ser chamadas posteriormente em razão do não preenchimento das

vagas.

2. CAMPUS DE CAMPO MOURÃO

2.1 TURMA I – INGLÊS GERAL: PRÉ-INTERMEDIÁRIO B (SÁBADO 8H ÀS 12H)

CLASSIFICAÇÃO NOME VÍNCULO

24 GIOVANNA SILVÉRIO GALERA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

25 BEATRIZ DECHEN BALAN  ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

3. CAMPUS DE PARANAGUÁ

3.1 TURMA I – INGLÊS GERAL: PRÉ-INTERMEDIÁRIO B (SÁBADO 8H ÀS 12H)

CLASSIFICAÇÃO NOME VÍNCULO

24 JADE RAMOS TROCHMANN  ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

25 VITOR HUGO SANTOS DE OLIVEIRA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

3.2 TURMA II – INGLÊS GERAL: INTERMEDIÁRIO B (SÁBADO 13H ÀS 17H)

CLASSIFICAÇÃO NOME VÍNCULO

24 LUANA IARA ROSA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

25 ANA LUCIA MENDES DINA GALDINO ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

26 SIMONE GOUVEIA DA VEIGA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

27 NATHALYA ALBINA DA SILVA PEREIRA  ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

4. CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA

5.1 TURMA II – INGLÊS GERAL: BÁSICO (SÁBADO 13H ÀS 17H)

CLASSIFICAÇÃO NOME VÍNCULO

33 GISELE IETKA RIBEIRO ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

34 MARLENNE SCZIBOR ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

35 PRISCILA MARIA FERREIRA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

36 ELAINE CRISTINA FLORZ ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

37 EDUARDO BIELLA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

38 CAIO DA SILVA GONÇALVES ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

39 ANA ELIZA PESCINI ESTUDANTE DE PÓS-GRADUAÇÃO

40 ROSANE MARTINS  ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

 5.  CASOS OMISSOS
5.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Institucional do PFI.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 11 de abril de 2019.

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
https://forms.gle/unsM1ohGdxMjC9pb8